Dio proximamente septuaginta daticem cisiugere.
Sin nisi scđn tpsr est luxuriant. nullo modo ei licentia aditum nec ad defensionis uenire p̄sidui. si om̄i modo p̄am cōstat. nisi in t p̄mū tpsr qd statutū ē rei p̄ni cipalis ab hac luce fuit subiectus. tunc cui p̄itus auctoritate p̄ne libim cum custodim oportet. Qd si sad tpsr instantे mortuus fuit. nichilominus pena iam comissi a fiduciis ore exigatur omnib; q; i fideciis ore qn tali pene fuit iuicati statuum usq; i h̄der p̄utili tate eorum optineatibus.

V. i. **S**i fidei missori nullam quædam cautelam faciat.
Postea se fidei missori extitisse presentibus aut tabularius
hac confessus est. quod in fide sua cum suscepit. dubitatur et
apud eum ad vocatricem utrum ne post duos menses libet
quasi sine scriptis fidei missori facta secundum generalia edicta
sublimissime prioriane sedis. aut ut potest scriptura in
tervenienter teneatur. idcirco alii introducuntur. si id
miserere telet tam in publicis curis quam in privatis. **C**aecum
misericordia nisi confessio litteris exposta fuerit a fidei missori
bi extempore presentatricem probatur. licet attestatio super hoc per
stent. attin adhuc sine scriptis et fidei missori ceterum videlicet
meum priuatum existimant. id nobis mensibus effluentibus
ab his uisimoi nec fidei missores libant. nisi tempore certum
dati est fidei missio. tuo enim intentio excludi. in quantum et
attestatio fuit expissa. **S**inuimus publica ea infue-
nit. tunc omnino attestacionem per scriptam habemus. **O**culi
tamen priuilegiorum propter publicas necessitates publico
mens probatur. non abire. quos huismodi privilegiis ei co-
V. i. **G**eneraliter sciimus curia dicitur in

V.ii. Generalit scimus quæ adin i donare:
mandat mibi omnesq; ut amicis tuis dñe: vobis

Immandatōrib; statutū ē. ut contestatione s̄ unū ex his
facti. alt̄ nō lūtetur ita infideciūsorib; obſuari.
Inveimūs enī cū ſi de ciūsorū cauſioib; plerūq; ex
pacto huīmōi cū cē pſpectū. uideo gnāli lege ſāmuſ
nullo mō elctione unius exſideciūsorib; uil' ipius rei
altūm libari. uil' ipm rei. xſideciūsorib;. uil' uno ex his
elcto libatiām uibatice mēren. miſeritū factū ſiat
creditor. ſi mancū rūſ iſtegrū donec iſ ſolidū cū pecuie
pſoluatur. uil' alio mō cū ſitūſſiat. **E**t dēq; i duob; reis
pmittondi coſtituumus. exumiuſ ſe elctione p̄iudi
tui creditor adūſuſ alii fieri nō coſcedentes. ſi remanē
alii creditorū aſſonem ſunt tunc etiā ſuſtinentur.

concepomia ei satissimat. Si eni pactis couentis hresi
enacceditur. si usi cotidiano semp hre usari ad ipsi
mua. qd no ipa legi auctoritate hre permittitur. ut nec
stipulans suscipientium cctur ex qua cūq; pte u' causa
possit u' scritoris mutare. **D**ouacib; delegatib;
Oyli. alec. a. **D**elegatio debiti nisi co **B.**
sentienti stipulanti promittet debito iure pfici n
pot. non aut uenditio et ignorante. u' iniuto eo ad
uetus que actiones mād u' tūr oblati pler.